



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Sağlık Ekonomisi	IKT365	5	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İktisat - Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Sağlık ekonomisi sağlık piyasasındaki kaynakların en verimli şekilde kullanım ve paylaşımını çalışan bir bilim dalıdır. Bu ders öğrencilere mikroekonomik araçların ve teorilerin sağlık ve tıp hizmetlerindeki sorunları incelemekte nasıl kullanılacağını öğretme amacını güder.				
Ders İçeriği	Bu ders, sağlık hizmetlerini ve özelliklerini bir ticari mal olarak görerek sağlık hizmetlerinin talebini, sağlık hizmeti sağlayıcılarının davranışlarının ekonomik açıklamalarını, sağlık sigortası piyasasının işleyişini, Türkiye'deki, Amerika'daki, Avrupa'daki ve diğer bazı ülkelerdeki sağlık hizmetleri sisteminin finansmanını incelemektedir.				
Ders Veren	Prof. Dr. Ceyhun HAYDAROĞLU				
Ders Kaynakları	Sağlık Ekonomisi				

Hafta	Konu
1	Sağlık Ekonomisinin Temel Kavramları ve Mikroekonomik Araçlar
2	Sağlık Üretim Fonksiyonu ve Sağlık Bakımı
3	Sağlık Hizmetlerine Talep
4	Sağlık Hizmetleri Talebinin Uygulamaları
5	Sağlık Hizmetleri Arzı
6	Sağlık Sigortası
7	Sağlık Sigortası Piyasaları ve Özellikleri
8	Sağlık Hizmetleri Arzı – İlaç Endüstrisi
9	Sağlık Hizmetleri ve Tedavi Sonuçlarının Etki ve Finansal Açıdan Değerlendirilmesi
10	Sağlık teknoloji değerlendirilmesi
11	Sağlık Hizmetleri Sunumu ve Devlet
12	Sağlık Hizmetlerinde Geri Ödeme Yöntemleri
13	Sağlık Sonuçlarının Yönetimi ve Planlanması İle İlgili Yaklaşımlar
14	Genel değerlendirme

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beşin Fırtınası	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme	Gösterim	1	14
Ara Sınav 1		20	1
Final		25	1
Ders İş Yükü:		129	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		5,06	

Program Çıktıları	
1	Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2	Alanıyla ilgili kazanılan bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek, analitik ve stratejik düşünme yoluyla uygulamaya geçirebilme becerisini edinmek.
3	Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4	Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5	Alanıyla ilgili kişi ve kurumlara, bireysel bilgi ve becerileri yardımıyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerileri sunabilme becerisini kazanmak.
6	Alanının gerektirdiği düzeyde analiz araçlarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme becerisine sahip olmak.
7	Alanıyla ilgili konularda, toplumsal refahı ve etik değerleri ön planda tutarak toplumun ihtiyaçlarını tespit edebilme ve çözüm önerileri sunabilmek.
8	Çalıştığı kurumun iç ve dış paydaşlarını göz ederek bütün paydaşların ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme becerisini edinmek.
9	Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
10	Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek.
11	Farklı bilgi kaynakları yoluyla elde ettiği bilgileri sentezleyerek alanıyla ilgili sorunları yorumlayabilme ve bu sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanmak.
12	Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
13	Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Sağlık ekonomisi literatürünü ders içerikleri çerçevesinde detaylı şekilde araştırma becerisi edineceklerdir.	5	4	4	5	4	5	4	5	4	5	4	5	4
Toplum sağlık statüsünün iyileştirilmesinde kaynak tahsisinin önemi öğrenilir	4	5	4	5	5	4	4	5	5	4	5	5	5
Çeşitli sağlık sistemlerindeki güncel problemlerin sebeplerini açıklayabilecekler	4	5	5	4	4	5	5	5	4	4	5	5	5
Sağlık politikalarının ve reformlarının ekonomik boyutunu değerlendirebileceklerdir.	4	4	5	5	5	4	4	5	5	5	4	5	5

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgiyetir/341756>